



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Trailer Trade A/S**

**Lundsbjerg Industrivej 13, 6200 Aabenraa**

**CVR-nr. 34 71 29 13**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

---

Jesper Kildahl Baungaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trailer Trade A/S Lundsbjerg Industrivej 13 6200 Aabenraa  CVR-nr.: 34 71 29 13 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Lars Becker Toft, Formand Morten Jessen Leif Toft Jesper Kildahl Baungaard
<b>Direktion</b>	Morten Jessen, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med transportudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 1.213.187 mod kr. 1.316.064 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.090.066</b>	<b>3.948.320</b>
1 Personaleomkostninger	-1.646.531	-1.613.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-273.810	-419.916
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.169.725</b>	<b>1.914.942</b>
Andre finansielle indtægter	173.960	106.701
2 Øvrige finansielle omkostninger	-766.816	-324.905
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.576.869</b>	<b>1.696.738</b>
3 Skat af årets resultat	-363.682	-380.674
<b>Årets resultat</b>	<b>1.213.187</b>	<b>1.316.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overføres til overført resultat	613.187	1.016.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.213.187</b>	<b>1.316.064</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	99.989	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>99.989</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.018.387	851.514
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.018.387</u>	<u>851.514</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.118.376</u></b>	<b><u>851.514</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.324.530	21.188.854
Forudbetalinger for varer	4.020.231	0
Varebeholdninger i alt	<u>24.344.761</u>	<u>21.188.854</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.231.831	4.384.767
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.426
Tilgodehavender i alt	<u>5.231.831</u>	<u>4.413.193</u>
Likvide beholdninger	18.831	596
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.595.423</u></b>	<b><u>25.602.643</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.713.799</u></b>	<b><u>26.454.157</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.538.727	2.925.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.638.727</b>	<b>3.725.540</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	126.900	52.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>126.900</b>	<b>52.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	109.084	99.996
Langfristede gældsforpligtelser i alt	109.084	99.996
Gæld til pengeinstitutter	16.608	581.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.652.654	3.664.775
Gæld til associerede virksomheder	18.077.311	17.605.167
Selskabsskat	338.456	0
Anden gæld	1.754.059	725.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.839.088	22.576.521
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.948.172</b>	<b>22.676.517</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.713.799</b>	<b>26.454.157</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.909.476	226.000	2.635.476
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.016.064	300.000	1.316.064
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	2.925.540	300.000	3.725.540
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	613.187	600.000	1.213.187
	<b>500.000</b>	<b>3.538.727</b>	<b>600.000</b>	<b>4.638.727</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.396.491	1.384.773
Pensioner	124.875	141.063
Andre omkostninger til social sikring	36.094	29.597
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>89.071</u>	<u>58.029</u>
	<b><u>1.646.531</u></b>	<b><u>1.613.462</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	755.580	316.360
Andre finansielle omkostninger	<u>11.236</u>	<u>8.545</u>
	<b><u>766.816</u></b>	<b><u>324.905</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	288.882	200.574
Årets regulering af udskudt skat	<u>74.800</u>	<u>180.100</u>
	<b><u>363.682</u></b>	<b><u>380.674</u></b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Erhvervede koncessioner, patenter, li- censer, vare- mærker samt lignende ret- tigheder</b>
Tilgang		<u>99.989</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>		<b><u>99.989</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>		<b><u>99.989</u></b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2022	1.323.620
Tilgang	<u>1.440.684</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>2.764.304</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	472.107
Årets afskrivninger	<u>273.810</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>745.917</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>2.018.387</u></b>

## Morten Jessen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Jessen  
Direktør  
ID: 8271c068-015e-4d80-a11e-29c928a7cc39  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 10:50:57  
Underskrevet med MitID



## Morten Jessen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Jessen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 8271c068-015e-4d80-a11e-29c928a7cc39  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 10:50:57  
Underskrevet med MitID



## Lars Becker Toft

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Becker Toft  
Bestyrelsesformand  
ID: e378c755-f3f6-485f-b25b-c01eb85dc687  
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2024 kl.: 10:15:21  
Underskrevet med MitID



## Leif Toft

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Leif Toft  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e54f6278-6c47-4a9e-9bf9-51c4ad942962  
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2024 kl.: 09:04:33  
Underskrevet med MitID



## Jesper Kildahl Baungaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Kildahl Baungaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 75847a50-d17e-4333-b9b6-1d7b62e138b1  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 10:12:17  
Underskrevet med MitID



## Jesper Rosenvinge

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Rosenvinge  
Revisor  
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2  
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2024 kl.: 15:08:58  
Underskrevet med MitID



## Jesper Kildahl Baungaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Kildahl Baungaard  
Dirigent  
ID: 75847a50-d17e-4333-b9b6-1d7b62e138b1  
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2024 kl.: 16:15:06  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).